
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\38-PRESLES Forêt des Coulmes

Date de Création de la Fiche : 03/05/2011 Date de la Rando : 07/05/2011

Référence Carte IGN : 3235OT // AUTRANS

Niveau : Facile

Dénivelée WP Positive : 760,00

Dénivelée WP Négative : -760,00

Longueur totale : 14,7 km

Durée : 4h30

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 17

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 45.091437 05.382791 858,00 0,00 0,00

2 2 45.089645 05.382592 847,00 0,00 -11,00

3 3 45.084053 05.392972 871,00 24,00 0,00

4 4 45.083873 05.397524 875,00 4,00 0,00

05-Gite 5 45.082310 05.403109 914,00 39,00 0,00

6 6 45.078717 05.409649 1 017,00 103,00 0,00

7 7 45.075841 05.421336 1 190,00 173,00 0,00

08-Belvédère 8 45.070200 05.428122 1 074,00 0,00 -116,00

09-Abri 9 45.075509 05.431502 1 081,00 7,00 0,00

10 10 45.076568 05.428240 1 133,00 52,00 0,00

38-PRESLES Forêt des Coulmes

45, 066260  //  05, 448054

45, 103615  //  05, 385727
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10 10 45.076568 05.428240 1 133,00 52,00 0,00

11 11 45.082457 05.422863 1 233,00 100,00 0,00

12 12 45.087159 05.424560 1 271,00 38,00 0,00

13 13 45.094648 05.416964 1 120,00 0,00 -151,00

14 14 45.099705 05.403895 957,00 0,00 -163,00

15 15 45.097405 05.395768 900,00 0,00 -57,00

16 16 45.096004 05.389635 892,00 0,00 -8,00

17-Arrivée 17 45.091470 05.382924 858,00 0,00 -34,00

Dénivelée sur WP 540,00 -540,00 0,00

Dénivelée sur Trace 760,00 -760,00

Commentaires

Départ du village de Presles (Eglise)

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




